
DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PN 9115-55
Q-FISHEYE, LED nástěnné svítidlo, Smart-Home RGB+3000K - PAUL NEUHAUS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Patice LED

Změna barev RGB ano

Dálkové ovládání ano

Úhel záření 120°

Životnost 25000h

Hmotnost g 784

Energetická účinnost A++

Ochrana IP IP20

Výkon 9W

Včetně světelného
zdroje ano

Barva ocel

Kolekce Q-FISHEYE

Výrobce PAUL NEUHAUS

Max. příkon světelného
zdroje 3W

Stmívatelné ZigBee

Světelný tok 600lm

Počet světelných
zdrojů 2

Vystaveno na studiu ano

Výška v mm 110

Šířka v mm 110

Délka v mm 150

Teplota barvy světla RGB+3000K

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:
Fascinující LED nástěnné svítidlo Q-FISHEYE přesvědčuje svou univerzálností a inteligentním ovládáním
osvětlení Q. Ocelové světlo se dvěma impozantními skleněnými čočkami lze otočit a nastavit pomocí
kulového kloubu na místě až o 320 °. Krásná lampa je dodávána se dvěma pevně instalovanými LED
žárovkami. Máte možnost nechat působivý světelný zdroj zářit v teplém bílém světle nebo v barvě více než
16 milionů odstínů. Tato změna barev RGBW je řízena dálkovým ovladačem Q®, který je součástí každého
svítidla Q®. S dodaným bezdrátovým dálkovým ovládáním lze ovládat jednotlivá svítidla a skupiny svítidel
(až 20 jednotlivých svítidel nebo žárovek Q® až do 3 skupin), měnit jas a barvu a ukládat pomocí paměťové
funkce. Vytvořte si dech beroucí atmosféru založenou na vašem osobním pocitu pohody. Všechna světla
Q®® mohou být také integrována se stávajícími inteligentními domácími systémy založenými na
bezdrátovém standardu ZigBee. Inteligentní reproduktory Echo Plus * a Echo Show (2. Gen) * již mají
integrovaný rozbočovač Zigbee a mohou komunikovat přímo s našimi světly Q®. Echo Dot *, Echo *, Echo
Spot *, Echo Show *, Google Home ** a Google Home mini ** vyžadují další bránu. Připojení k bráně ZigBee
kompatibilní s třetí stranou (např. Homee, atd.) Je možné pohodlně ovládat pomocí smartphonu, tabletu
nebo PC pomocí vyhrazené aplikace. Spárované s hlasovými asistenty Alexa * nebo Google Home **, světla



AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

23.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

lze ovládat pomocí hlasového ovládání, takže fráze jako Alexa rozsvítí světlo pro vás bude samozřejmostí,
stejně jako zvýšení bezpečnosti ve vaší domácnosti. * Amazon, Echo Plus a Alexa jsou ochranné známky
společnosti Amazon Europe a jsou poskytovány pouze jako informace o kompatibilitě a použitelnosti našich
inteligentních světel Q Home. není domovem společnosti Amazon. ** Domovská stránka Google je ochranná
známka společnosti Google a je pouze indikací kompatibility a použitelnosti našich světel Smart Home Q. “


